МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

05.09.2025 № 120-НПА
г. Новосибирск

О признании утратившим силу приказа министерства строительства Новосибирской
области от 06.07.2021 № 470

В соответствии со статьями 42, 43, 45, Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-ОЗ «О перераспределении
полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований
Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и
внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах
организации местного самоуправления в Новосибирской области», постановлением
Правительства Новосибирской области от 29.02.2016 № 57-п «Об установлении Порядка
взаимодействия между органами местного самоуправления муниципальных образований
Новосибирской области и министерством строительства Новосибирской области при
реализации ими перераспределенных полномочий», Положением о министерстве
строительства Новосибирской области, утвержденным постановлением Правительства
Новосибирской области от 02.10.2014 № 398-п, на основании обращения Территориального
управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом
Новосибирской области от 07.08.2025 № 54-АЛ/9230/05 п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившим силу приказ министерства строительства Новосибирской
области от 06.07.2021 № 470 «Об утверждении проекта планировки территории земельного
участка с кадастровым номером 54:19:062301:30 в границах поселка Тулинский Верх-
Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области и проекта межевания
территории в его составе».

Министр Д.Н. Богомолов

Д.В. Хамхоева
228 64 76